
 DISTRIBUČNÍ LIST 01/2016 
 

Fénix Distribution s.r.o.  Petra Rezka 1723/1a  140 00  Praha 4 
Programování:  Jana Kalinová  +420 604 227 712  jana@fenixdistribution.cz 

 

CHŮVÁK 
(Der Nanny) 

 

Od studia, které vám přineslo FAKJŮ PANE UČITELI 

 

 

Premiéra: 25. února 2016 

Délka: 110 min. 

Kopie: DCP 

Přístupnost: doporučeno od 12 let 

Žánr: komedie 

Rok: 2015 

Země: Německo 

Formát: 2D 

Jazyk. verze: český dabing 

  

Režie: Matthias Schweighöfer 

Scénář: Matthias Schweighöfer 

Kamera: Bernhard Jasper 

Hrají: Matthias Schweighöfer 

Milan Peschel 

Paula Hartmann 

Arved Friese 

 

Clemens nemá na své děti čas. Pracuje totiž na velké změně územního plánu města 

a smlouvy jsou na spadnutí. Chybí už jen, aby pár nájemců opustilo své byty 

a výstavba může začít. 

 

Když Rolf přijde o svůj byt, chce se pomstít a rozhodne se stát chůvou Clemensových 

dětí. Plán je víc než jasný – sabotáž. 

 

Nepočítá ale s tím, že Clemensovy děti Winnie a Theo jsou připraveny na všechno. 

Udělaly si totiž sport z toho, že se dokážou zbavit všech svých chův. A věřte, že 

neznají slitování – což nový Chůvák zjistí velice brzy. Ale zatímco se Rolf snaží 

zachránit svůj domov, nechtěně se stává i zachráncem Clemensovy rodiny. 

 

Matthias Schweighöfer je jeden z nejpopulárnějších německých herců. Jeho film 

Chůvák v Německu navštívilo více než 1,6 milionu diváků. 

 

Materiály ke stažení: 

ftp.fenixdistribution.cz // login: fenixdistribu_ftp   heslo: pressfen1x 


